

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административно-техническое руководство																							
1	Директор тепловой электростанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора тепловой электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Помощник директора по корпоративной защите	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник электростанции (№№ 1 и 3)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель главного инженера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель главного инженера (по капитальному строительству)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник оперативной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																							
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель главного бухгалтера-начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономическая группа																							
15	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																							
17	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Планиметрист 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Группа капитального строительства</i>																						
24	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственно-технический отдел (ЗРУ-110/6кВ)																						
26	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел подготовки и проведения ремонта																						
27	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел подготовки и проведения ремонта (ЗРУ-110/6кВ)																						
34	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дирекция капитального строительства																						
35	Директор дирекции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Помощник директора дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел организации строительства</i>																						
37	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Главный специалист по организации строительства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Ведущий специалист по материально-техническим ресурсам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Ведущий специалист по проектно-сметной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Главный специалист по планированию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел технического надзора</i>																						
43	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Главный специалист по теплотехническому оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Главный специалист по электротехническому оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Главный специалист по АСУТП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Главный специалист по инженерным сетям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел организации строительства ЭС-1</i>																						
49	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Главный специалист по организации строительства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

78	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативная служба																							
81	Старший начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативная служба ГТУ																							
83	Старший начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котлотурбинный цех №1 ЭС-1																							
85	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89	Старший машинист котельного оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
90	Машинист котлов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Котлотурбинный цех №1 ЭС-1 (ГТУ)																							
91	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Старший машинист энергоблоков 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94	Машинист энергоблока 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Котлотурбинный цех № 1 Участок ЭС-3																							
96	Старший машинист котельного оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Машинист паровых турбин 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Машинист котлов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котлотурбинный цех № 2 ЭС-2																							
99	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Котлотурбинный цех № 2 Котельное отделение																							
106	Старший машинист котельного оборудования 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

107	Машинист котлов 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108	Машинист котлов 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
109	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Котлотурбинный цех № 2 Турбинное отделение																						
110	Старший машинист турбинного отделения 7 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
111	Машинист паровых турбин 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
112	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
113	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда (вспомогательному)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Электрический цех № 1 ЭС-1																						
114	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Инженер по эксплуатации оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
122	Электрослесарь по ремонту электрических машин 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
123	Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
124	Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
125	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электрический цех № 1 ЭС-1 ГТУ																						
126	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электрический цех № 1 Лаборатория ЭС-1																						
128	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

132	Мастер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех № 1 ЭС-3																							
134	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех № 2																							
136	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
142	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
143	Электрослесарь по ремонту электрических машин 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
144	Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
145	Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Электрический цех № 2 (ЗРУ-110/6кВ)																							
146	Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Электрический цех № 2 Лаборатория																							
147	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
152	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Электрический цех № 2 Лаборатория (ЗРУ-110/6кВ)																							
153	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех тепловой автоматики и измерений Участок ЭС-1																							

170	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
171	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
172	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
173	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
176	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
177	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
178	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
179	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех тепловой автоматики и измерений Участок автоматизированных систем управления технологическими процес- сами ЭС-2																						
180	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
181	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех тепловой автоматики и измерений Участок автоматизированных систем управления технологическими процес- сами (ЗРУ-110/6кВ)																						
182	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Химический цех Участок ЭС-1																						
184	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
186	Старший аппаратчик химводоочистки электростанции 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
187	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
188	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
189	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Химический цех Участок ЭС-1 ГТУ																						
190	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Химический цех Участок ЭС-1 Лабо-																						

215	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Аварийно-ремонтная служба ЭС-3																						
216	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Аварийно-ремонтная служба Участок по техническому обслуживанию и ремонту оборудования ЭС-1,3																						
217	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
218	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
219	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Аварийно-ремонтная служба ЭС-2																						
220	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-ремонтная служба Участок по техническому обслуживанию и ремонту котельного оборудования ЭС-2																						
222	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
223	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
224	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
225	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
226	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
227	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Аварийно-ремонтная служба Участок по ремонту насосов																						
228	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
229	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
230	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
231	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-ремонтная служба Участок по ремонту арматуры и трубопроводов																						
232	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
233	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

234	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
235	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
236	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Аварийно-ремонтная служба Участок по эксплуатации и техническому обслуживанию кранов и компрессорного оборудования																						
237	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
238	Машинист крана 5 разряда (мостового)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
239	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
240	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
241	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
242	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
243	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Топливо-транспортный цех Участок ЭС-1																						
244	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Топливо-транспортный цех Участок мазутного хозяйства ЭС-1																						
247	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Топливо-транспортный цех Транспортный участок ЭС-1																						
248	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Грузчик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Топливо-транспортный цех Эксплуатационный участок ЭС-1																						
252	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Кровельщик по рулонным кровлям из	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	штучных материалов 4 разряда																						
256	Столяр 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
259	Маляр 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Топливо-транспортный цех (Участок ЭС-2)																						
260	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
261	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
262	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
263	Инженер по организации перевозок 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Топливо-транспортный цех Участок мазутного хозяйства ЭС-2																						
264	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
265	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Топливо-транспортный цех Транспортный участок ЭС-2																						
266	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
267	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Топливо-транспортный цех Эксплуатационный участок ЭС-2																						
269	Начальник эксплуатационного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
270	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
271	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
272	Кровельщик по стальным кровлям 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
273	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
274	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
275	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
276	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
277	Маляр 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
278	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Топливо-транспортный цех Эксплуатационный участок ЭС-2 (ЗРУ-110/6кВ)																						
279	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
280	Слесарь по обслуживанию тепловых	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	сетей 4 разряда																					
	Служба производственно-технологической комплектации (СПТК)																					
281	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба производственно-технологической комплектации Плана-ново-экономическая группа																					
282	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба производственно-технологической комплектации Группа материалов для эксплуатации																					
286	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба производственно-технологической комплектации Группа материалов для ремонта																					
290	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба производственно-технологической комплектации Центральный материальный склад																					
294	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная лаборатория металлов, сварки и контроля (ЦЛМСиК)																					
301	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Лаборант по физико-механическим ис-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	пытаниям 6 разряда																						
309	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
310	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
311	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
313	Дефектоскопист по ультразвуковому контролю 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная лаборатория металлов, сварки и контроля (ЦЛМСиК) Сектор экспертиз																						
318	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2016